PORTWEST

AS26 - Anti-Static ESD Fleece

Colectie: Imbracaminte ESD

Material: 98% Polyester, 2% Carbon Fibre Anti-Pill Fleece,
280g

Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Acest fleece de protectie este ideal pentru mediile in care este necesara
rezistenta electrostatica. Fleece-ul ofera stratul intermediar perfect pentru
mediile de interior. Fibra de carbon inserata in tesatura asigura o protectie
antistaticd superba. Disponibil in 3 culori corporative si ideal pentru
personalizare.

Imbracaminte ESD

Tesaturile utilizate in gama ESD sunt rezistente si durabile. Fibra de
carbon inserata in tesatura asigura o protectie antistatica eficienta

Standarde

EN 1149 -5
IEC 61340-5-1

Caracteristici
- Potrivit pentru utilizare in medii ESD
. Testat EN 61340-5-1

- Polar fleece de greutate media cu finisaj antiscamosare pentru confort
si caldura

- Fibra de carbon tricotatd in intreaga tesaturd ofera proprietati ESD si
anti-statice inerente

- 2 buzunare pentru depozitare

- 2 buzunare laterale cu fermoar

- Creat pentru adaptare confortabila
- Marcat UKCA

- Certificare CE

- Au fost create marimi noi pentru acest model, pentru a putea alege
masura perfecta

. Culori Noi
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

AS26 - Anti-Static ESD Fleece
Cod de comoditate: 6101309000

Organism de testare

Instructiuni de spalare

KE 2R w

Carton Dimensions/Weight

Item
AS26NARXS
AS26NARS
AS26NARM
AS26NARL
AS26NARXL
AS26NARXXL
AS26NARXXXL

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

Weight(Kg)
0.9990
0.5740
0.6150
0.6230
0.6850
0.7020
0.7340

Cubic(m?)
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864

EAN13

5036108424092
5036108409419
5036108409402
5036108409396
5036108409426
5036108409433
5036108409440

GTIN/DUN14

15036108910318
15036108894908
15036108894892
15036108894885
15036108894915
15036108894922
15036108894939
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